



Allergén nyilatkozat

Jelen dokumentumban kijelentem, hogy a Köröstej által gyártott és forgalmazott termékek tej eredetű allergéneken kívül más allergént nem tartalmaznak.

Kifejezetten figyelünk arra, hogy a tej eredetű allergéneket tartalmazó anyagokon kívül más allergének ne kerülhessenek gyárainkba, ezért az általunk felhasznált alapanyagokban és más összetevőkben, vagy az általunk kialakított gyártási technológiákban nincs jelen egyéb allergén, így kizárt a keresztszennyeződés veszélye is.

Allergén megnevezése	Hozzávalóként történő felhasználás az anyagban (Igen/Nem)	Kereszt szennyeződés kockázata (Igen/Nem)
Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	N	N
Rákfélék és azokból készült termékek	N	N
Tojás és abból készült termékek	N	N
Halak és azokból készült termékek	N	N
Földimogyoró és abból készült termékek	N	N
Szójabab és abból készült termékek	N	N
Tej és abból készült termékek	I	N
Diófélék, és azokból készült termékek	N	N
Zeller és abból készült termékek	N	N
Mustár és abból készült termékek	N	N
Szezámag és abból készült termékek	N	N
Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben"	N	N
Csillagfűrt és abból készült termékek	N	N
Puhatestűek és abból készült termékek	N	N

.....
Csósza Beáta
Minőségirányítási igazgató

Köröstej Kft. 18.
2745 Köröstetetlen, Abonyi u. 2.
Adószám: 10637959-2-44
Barátság útja
7520 Barcs, Mészegető utca